PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA- SP

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - RETIFICADO

O Prefeito Municipal de Colina, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37,
inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, torna público o EDITAL DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS RETIFICADO do Concurso Público nº 02/2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Colina, 20 de dezembro de 2023.

DIAB TAHA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA
SÃO PAULO

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 1 DE 2

RECURSOS
Inscrição Candidato Cargo Status

000169 BRUNO SARTI PEB II (Professor de Educação Básica II) – HISTÓRIA DEFERIDO
000226 PRISCILA LIMA RAMALHO PEB II (Professor de Educação Básica II) – HISTÓRIA DEFERIDO

PEB II (Professor de Educação Básica II) – GEOGRAFIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000595 ALINE DA SILVA **.467.881**
001025 ANGÉLICA CRISTINA PINTO ARAÚJO **47236**
000169 BRUNO SARTI **99473**
000929 CARLA TRINDADE EGYDIO **07633**
000499 GABRIEL ESTÉFANI CALISTO **94900**
001207 GIVALDO OLIVEIRA PINTO **744958**
000379 JOAO RICARDO DE TOLEDO **96387**
000195 JOSÉ CARLOS CANIZELLA **316389**
000151 LENON CAINÃ COLETTI **55574**
000226 PRISCILA LIMA RAMALHO **304927**
000603 THALISSA SOUZA REIS DE QUEIROZ **96322**
000941 VIVIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO **21869**